平成 27年 7月 31日

各 位

会 社 名    京 王 電 鉄 株 式 会 社
代表者名    代表取締役会長兼社長 永田 正
（コード番号  ９００８ 東証第１部）
問合せ先  総務法務部文書・株式担当課長 森次 麻里香
（電話   ０４２－３３７－３１１４）

「株主優待制度」の一部拡充について

当社は、株主様へのご優待として、現在「株主優待乗車証」や「株主優待券」を発行

しております。

このたび、株主様へのご優待をより多くの機会にご利用いただくため、京王グループ

でお使いいただける株主優待券を拡充いたします。

 新しい株主優待制度は２０１５年９月３０日現在の株主様から実施いたします。

 詳細は下記のとおりです。

記

１．実施内容

１，０００株以上ご所有の株主様を対象として、以下のとおり株主優待券を新た

に追加いたします。

※その他変更なし

２．実施時期

２０１５年９月３０日の基準日に、株主名簿に記録された株主様への株主優待か

ら実施いたします。（発送は１１月下旬予定）

３．株主優待についてのお問合せ

   京王電鉄㈱ 総務法務部 文書・株式担当 ℡０４２－３３７－３１１４

   （ 平日：9：15 ～ 18：00 ）

以 上

会 社 名 優待内容 枚数

京王レクリエーション

（京王ゴルフ練習場）
打ち放題または入場料

①平日 200円割引

②全日 100円割引
①②各２枚

【参考】

株主優待券一覧

実施会社等 優待内容
1,000 株以上

5,000 株未満

5,000 株以上

10,000 株未満
10,000 株以上

京王百貨店 お買物金額 10％割引 10 枚 20 枚 30 枚

京王プラザホテルチェーン
宿泊正規料金 20％割引

飲食 10％割引
10 枚 20 枚

京王観光
キングツアー5％割引

その他のパッケージツアー3％割引
10 枚 20 枚

京王ストア
1,000 円以上のご利用ごとに

50 円割引
20 枚

京王自動車
京王タクシー タクシー運賃 100 円割引 3 枚

車検・点検・整備 工賃 10％割引 2 枚

京王運輸 引越料金 20％割引 2 枚

京王アートマン お買物金額 10％割引 10 枚

京王食品 お買物金額 10％割引 10 枚

京王グリーンサービス お買物金額 10％割引 10 枚

京王不動産 売買仲介手数料 10％割引 1 枚

京王プレッソイン 宿泊正規料金 50％割引 2 枚

京王レクリエーション

（京王テニスクラブ）

テニススクール入会金無料

入会初回月会費 50％割引

貸テニスコ-ト料 20％割引

5 枚

【新】

京王レクリエーション

（京王ゴルフ練習場）

打ち放題または入場料

①平日 200 円割引

②全日 100 円割引

①②各 2 枚

京王百草園 入園料 20％割引 4 枚

京王フローラルガーデン

アンジェ

大人入園料 100 円

（通常 500 円を割引）
4 枚

京王グループカレンダー 引換券（年１回） － 1 枚